
Partneru pieteikšanās DEMOLA 2015.gada pavasara sezonai

Ieguvums partneriem:
• Vienkārši  un  bez  finansiāla  riska  iegūt  jaunas,  radošas 
idejas ar biznesa vērtību;
• Iepazīt un aicināt darbā/praksē  jaunus talantus;
• Iespēja  pozicionēties  kā  atvērtiem,  uz  inovācijām 
vērstiem un studentiem draudzīgiem.

Prasības partneriem: 
• Partnera  iesniegtais  problēmjautājums  ir  saprotams  un 
partnerim būtisks; 
• Partneris ir gatavs uzklausīt neordinārus risinājumus;
• Partneris  slēdz  līgumu  ar  DEMOLA  Latvia  operatoru 
Latvijas  IT  Klasteri,  apņemoties  projekta  noslēgumā  par 
noteiktu  summu  iegādāties  no  studentu  komandas 
radītā  risinājuma  izmantošanas  tiesības,  ja  šis  risinājums 
apmierinās partneri;
• Partnerim  jānozīmē  kontaktpersona,  kurš  projekta 
gaitā varēs veltīt  laiku,  lai  tiktos ar studentu komandu un 
piedalītos publiskajos pasākumos;
• Minimālā  ieteicamā  atlīdzība  ir  1000  EUR  +  projekta 
administrācijas  maksa  300  EUR  (summas  bez  PVN). 
Administrācijas maksu partneris sedz tikai gadījumā, ja tiek 
iegādāta licence izmantot rezultātus.

2014. gada sākumā pēc vairāku gadu sagatavošanas darba Latvijas IT Klasteris sadarbībā Latvijas vadošajām augstskolām, 
uzņēmējiem  un  nozaru  asociācijām  oficiāli  atklāja  un  uzsāka  Latvijā  starptautisku  inovāciju  un  studentu  –  uzņēmēju 
sadarbības platformu DEMOLA. DEMOLA šobrīd aktīvi darbojas Somijā, Zviedrijā, Lietuvā, Slovēnijā, Ungārijā, Spānijā un 
Meksikā, bet Latvijā ir veiksmīgi aizvadītas jau divas sezonas.

Sīkāka informācija un pieteikšanās:
www.demola.lv

demola@demola.lv
Aiga Irmeja, tālr.: 26428028

Kristīne Zunde, tālr.: 26415966 

Sekojiet mums       :  DEMOLA.LATVIA

DEMOLA koncepts: 
DEMOLA  Network  ir  Somijā,  Tamperē  radīta  sadarbības 
platforma,  lai  veicinātu  studentu,  augstskolu  un 
nozaru  sadarbību  inovāciju  radīšanā.  Uzņēmums  vai 
organizācija  iesniedz  risināšanai  studentu  komandai 
savu  problēmjautājumu,  kas  saistīts  ar  produktu vai 
pakalpojumu attīstību. 
DEMOLA aicina pieteikties jebkuras augstskolas studentus 
dalībai projektos, veidojot multidisciplināras un projekta 
saturam  atbilstošas  komandas.  Projekta  gaitā  dalībnieki 
gūst priekšstatu par radošās domāšanas, ideju izvērtēšanas 
un prezentēšanas prasmēm,  rada  svaigas  idejas ar  skatu 
no malas, kā tos risināt.  
DEMOLA  nodrošina  darba  plānu,  metodiku,  mentoru 
atbalstu,  izglītojošus  seminārus  –  lai  3 mēnešu  laikā 
studentu grupa nonāktu līdz rezultātam. 
Ja  rezultāts  ir  labs  vai  apmierinošs,  studenti  saņem  no 
partnera  iepriekš  līgumā  atrunāto  atlīdzību.  Savukārt, 
partneris  iegūst  jaunus,  radošus  risinājumus  bez 
finansiāla riska, jo partnerim ir ļauts atteikties no rezultātu 
izmantošanas, ja tie nešķiet biznesam vērtīgi un noderīgi.

DEMOLA projektu Latvijā realizē 
Latvijas IT klasteris.

www.itbaltic.com

http://www.demola.lv
https://www.facebook.com/Demola.Latvia
http://www.itbaltic.com

